
C A I E T  D E  S A R C I N I 
 

Set echipamente pentru rețea pentru dotarea UIP 

nr Denumire de echipament/periferic cantitatea, buc. 

1 

Echipament de rețea: 

L2 management PoE+ switch; 

Rackmount carcasa; 

Min. 24x 10/100/1000 Ethernet PoE+ porturi; 

Support de PoE+ IEEE 802.3at/af; 

Min. 4x 10Gbps SFP+ porturi 

28 port non blocking wire speed Switch Chip; Non-Blocking 

Throughput: min. 64 Gbps; Switching Capacity: min. 128 Gbps; 

Forwarding Rate: min 95.2 Mpps;  

Sistem de operare trebuie sa ofere: Non-blocking Layer 2 

switching capacity, 16K host table, IEEE 802.1Q VLAN, suport 

pina la 4K simultan VLANs, Port isolation, Port security, 

Broadcast storm control, Port mirroring of ingress/egress traffic, 

Rapid Spanning Tree Protocol, Access Control List, neighbor 

discovery, SNMP, Jumbo frames support, IGMP snooping, static 

link aggregation; 

Garanție 36 luni; 

2 

2 Modul optic de model 1G-SFP-SR (1G SFP+850nm 1km) 2 

3 Modul optic de model 10G-SFP-SR (10G SFP+850nm 300m) 4 

4 
Cablu de conexiune optic de model Fiber optic patch cords, 

Multimode OM4, LC-LC Duplex, 3M  
10 

5 Cablu  UTP cat. 5e /0,50 mm cooper+4 pairs+PVC yellow/ 305m 1 

6 

Dulap pe perete 9U, 600*450*500, 19", asamblat, ușa din sticla 

(sarcina până la 60 kg, 2 perechi de șine ne-zincate 19" pentru 

fixarea echipamentului, lateralele să fie detașabile fără yala); 

Garanție 36 luni; 

1 

7 
19'' 1U patch panel UTP 24xRJ45 cаt.5e , mufarea verticala (90° 

degree) 
1 

8 

19" 1U bloc de prize electrice (9 poziții) cu întrerupător, 

lungimea cablului - 2 m., 16A, 3x1,5 mm2; 

Garanție 36 luni; 

1 

9 BG 19" organizator pentru cablu 1U, din metal, negru 1 

10 Patch cord UTP, cooper, cat. 5e 0,5m 24 

11 Module (Keystone Jack) RJ45 Cat.5e UTP 24 

12 Priza externă 2хRJ45 cu ușițe (goală, în set - lipici și șurub) 12 

13 set M6 (șurub, piuliță) 50 

14 Conectoare pentru cablu UTP de tip RJ45 50 

Prețul total – 30 000 Lei 

 

 


